
Uchwała nr  449 /408/VI /2023
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 10.03.2023 r.

w sprawie:

powołania komisji konkursowej celem przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego  Województwa  Śląskiego  
w Katowicach.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity:  Dz. U. z  2022 r., poz. 2094), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  1082  z  późn.  zm.),  §  2  rozporządzenia  Ministra  Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej,  publicznej szkoły ponadpodstawowej
lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz.
1428).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

W  celu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  dyrektora  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  
i  Ustawicznego  Województwa  Śląskiego  w  Katowicach,  powołuje  się  komisję  konkursową  
w składzie:

1) Danuta Maćkowska  – przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Magdalena Wójcik  – członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
3) Robert Suwała – członek komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;
4) Renata Habryka – członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny;
5) Joanna Cesarz-Łężak – członek komisji, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny;
6) Renata  Kotasińska  –  członek  komisji,  przedstawiciel  organu  sprawującego  nadzór

pedagogiczny;
7) Aldona Olczyk – członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
8) Zbigniew Markiewicz – członek komisji, przedstawiciel rady pedagogicznej;
9) Jerzy Szmajda – członek komisji, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej; 
10) Lesław Ordon – członek komisji, przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 449 /408/VI /2023
	Zarząd Województwa Śląskiego

